

Spisegalleriet ApS

Dæmningen 31, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 18 02 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

René Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Spisegalleriet ApS Dæmningen 31 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 31 18 02 28 |
| | Stiftet: 15. januar 2008 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | René Rasmussen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S, Industrivej Syd 13C, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Spisegalleriet Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift, café og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.319.871 kr. mod 4.524.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.804 kr. mod 401.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.319.871 | 4.524.272 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.194.722 | -3.857.753 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-101.602</u> | <u>-122.786</u> |
| Driftsresultat | 1.023.547 | 543.733 |
| Andre finansielle indtægter | 6.165 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.707</u> | <u>-27.749</u> |
| Resultat før skat | 1.028.005 | 515.984 |
| Skat af årets resultat | <u>-226.201</u> | <u>-114.320</u> |
| Årets resultat | 801.804 | 401.664 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.804 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-1.098.336</u> |
| Disponeret i alt | 801.804 | 401.664 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 274.822 | 91.291 |
| Indretning af lejede lokaler | 29.358 | 64.561 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>304.180</u> | <u>155.852</u> |
| Deposita | 108.187 | 106.066 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>108.187</u> | <u>106.066</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>412.367</u> | <u>261.918</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 153.671 | 175.859 |
| Varebeholdninger i alt | <u>153.671</u> | <u>175.859</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.296 | 16.115 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.461 | 8.276 |
| Andre tilgodehavender | 146.222 | 140.906 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.185 | 56.766 |
| Tilgodehavender i alt | <u>207.164</u> | <u>222.063</u> |
| Likvide beholdninger | 1.562.350 | 2.713.155 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.923.185</u> | <u>3.111.077</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.335.552</u> | <u>3.372.995</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 82.500 | 82.500 |
| Overført resultat | 517.209 | 515.404 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | 1.399.709 | 2.097.904 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed | 221.386 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 221.386 | 0 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 230.461 | 274.927 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 416.700 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 103.674 | 103.674 |
| Anden gæld | 380.322 | 479.790 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 714.457 | 1.275.091 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 935.843 | 1.275.091 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.335.552 | 3.372.995 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 82.500 | 515.405 | 1.500.000 | 2.097.905 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.804 | 800.000 | 801.804 |
| | 82.500 | 517.209 | 800.000 | 1.399.709 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.003.243 | 3.618.249 |
| Pensioner | 136.703 | 160.489 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.776 | 79.015 |
| | <u>3.194.722</u> | <u>3.857.753</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>9</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 14.524 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.707 | 13.225 |
| | <u>1.707</u> | <u>27.749</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 544.260. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spisegalleriet Holding ApS, CVR-nr. 42450766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Spisegalleriet Holding ApS, CVR-nr. 42450766.
